
お得意先各位

◇◆◇ 記 ◇◆◇

日時 ： 6月18日(火) 
12:00～ 16:30

最終受付 16:00

場所 ： 銀座 INTORNO
                     東京都中央区銀座4-1-2

貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
これからの季節に向けたおすすめのワインを中心に試飲商談会を
以下の通り、事前申し込み制にて開催させて頂きます。
皆様のご参加心よりお待ち申し上げます。

業界関係者のみのご案内とさせて頂きます。

＊事前登録申し込み制となります。
右のQRコードを読取り申し込みください

一店舗（2名様迄）のお申込みとさせて頂きます
＊お車でのご来場はご遠慮ください
＊受付にてお名刺を頂戴いたします。

㈱ワインウェイヴ
大阪府大阪市中央区瓦屋町1-12-17

TEL：06-6766-0260

https://forms.gle/qHjwYfMT74D7hfbKA
（QRコードが読み取れない方はこちらから）

株式会社 ワイン ウェイヴ
2024 年東京春季試飲会


	スライド 1:  株式会社 ワイン ウェイヴ 2024 年東京春季試飲会

